

7 Súhrnná cenová ponuka

Príloha c. 3

Verejný obstarávateľ:

Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne,
Študentská 2, 911 50 Trenčín

Názov predmetu zákazky:

„Súbor infraštruktúry
IKT 2“

Súhrnná cenová
ponuka

Pol. č.	Názov položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Požad. počet MJ	Obchodný názov ponúkaného produktu	Názov výrobcu ponúkaného produktu	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR bez DPH
1.	Switch typ 1: Core prepínač	ks	2	Cisco Catalyst 9500 model C9500-48Y4C-A	CISCO Systems	39 300,00 €	78 600,00 €
2.	Switch typ 2: Prepínač 24 portový PoE+	ks	6	Cisco Catalyst 9200L model C9200L-24P-4G-E	CISCO Systems	3 450,00 €	20 700,00 €
3.	Switch typ 3: Prepínač 48 portový PoE+	ks	4	Cisco Catalyst 9200L model C9200L-48P-4G-E	CISCO Systems	8 000,00 €	32 000,00 €
4.	Switch typ 4: Prepínač 48 portový	ks	5	Cisco Catalyst 1000 model C1000-48T-4X-L	CISCO Systems	5 000,00 €	25 000,00 €
5.	Switch typ 5: Prepínač 48 portový PoE	ks	1	Cisco Catalyst 1000 model C1000-48FP-4X-L	CISCO Systems	10 000,00 €	10 000,00 €
6.	Switch typ 6: Core prepínač	ks	1	Cisco Catalyst 9404 model C9404R	CISCO Systems	42 000,00 €	42 000,00 €
7.	SAN switch typ 1	ks	2	Brocade G610 Switch - Brocade Inc.	Broadcom Inc.	12 000,00 €	24 000,00 €
8.	Server typ 1	ks	3	LENOVO Server ThinkSystem SR630 V2	Lenovo	15 000,00 €	45 000,00 €
9.	Licencie typ 1, hypervízor	celok	1	Virtualizácia Vmware	Vmware	16 000,00 €	16 000,00 €
10.	Licencie typ 2, Serverový operačný systém	celok	1	Microsoft Windows Server 2022 Datacenter	Microsoft	5 100,00 €	5 100,00 €
11.	Doplnenie existujúceho diskového poľa Netapp	ks	1	Netapp DS224C	NetAPP	59 300,00 €	59 300,00 €
12.	Prepojovacie káble	celok	1	Prepojovacie káble	CISCO Systems	18 500,00 €	18 500,00 €
13.	Konfigurácia, implementácia, fyzická inštalácia	ManDay	50	DATALAN	DATALAN	500,00 €	25 000,00 €

	zariadení a zaškolenie personálu						
Cena celkom za ponúknuté produkty spolu bez DPH:							401 200,00 €
Sadzba DPH:							20%
DPH spolu za ponúknuté produkty v EUR:							80 240,00 €
Cena ce za ponúknuté produkty spolu s DPH:							481 440,00 €

Identifikácia dodávateľa

Obchodný názov:

DATALAN a.s.

Adresa sídla:

Krasovského 14, 851 01 Bratislava

IČO:

35810734

Kontaktná osoba:

Ing. Martin Sukuba, MBA

Mobil kontaktnej osoby:

+421 907 950 702

E-mail kontaktnej osoby:

vo@datalan.sk <mailto:vo@datalan.sk>

V Bratislave, dňa 28.09.2022